
 

График оказания психологических услуг муниципального автономного учреждения «Единый сервисный центр»   

городского округа Ступино Московской области  

отдел по работе с молодежью и общественного здоровья.  

г. Ступино ул. Чайковского, д.46/10, кв.111. 

№ 
п/п 

Оказание 
психологических 
услуг 
Руководитель 

Категория 
населения 

Расписание (время) Стоимость 
занятия 
(разовое/ 
абонемент) 

 
Пн. 

 
Вт. 

 
Ср. 

 
Чт. 

 
Пт. 

 
Сб. 

 
Вс. 

1 Коррекционно-
развивающая 
работа с 
населением -  
индивидуальное 
занятие 
(Потапов П.В. 
Боброва Ю.С. 
Лепехина В.А. 
(педагоги-
психологи 
оказывают услуги 
согласно графику 
работы 
сотрудников) 

 
 
 
 
до 14 лет и 
старше 35 
лет 

09:00-
18:00 
 

09:00-
18:00 
 
13:00-
14:00-
обед 

09:00-
21:00 
 

09:00-
18:00 
 
13:00-
14:00-
обед 

09:00-
21:00 
 

выходной выходной  
 
 
 
650.00 руб. 

13:00-
14:00-
обед 

13:00-
14:00-
обед 

13:00-
14:00-
обед 

2 

Психологическое 
консультирование 
– индивидуальное 
занятие 
(Потапов П.В. 
Боброва Ю.С. 
Лепехина В.А. 
(педагоги-
психологи 
оказывают услуги 
согласно графику 
работы 

 
 
 
до 14 лет и 
старше 35 
лет 

09:00-
18:00 
 
13:00-
14:00-
обед 

09:00-
22:00 
 
13:00-
14:00-
обед 

09:00-
22:00 
 
13:00-
14:00-
обед 
 

09:00-
22:00 
 
13:00-
14:00-
обед 

09:00-
22:00 
 
13:00-
14:00-
обед 

выходной выходной  
 
 
 
650.00 руб. 



сотрудников) 

3 

Психологическая 
диагностика – 
индивидуальное 
занятие; 
 
 
Психологическая 
диагностика – 
групповое занятие 
 
(Потапов П.В. 
Боброва Ю.С. 
Лепехина В.А. 
(педагоги-
психологи 
оказывают услуги 
согласно графику 
работы 
сотрудников) 

 
 
 
до 14 лет и 
старше 35 
лет 

09:00-
18:00 
 
13:00-
14:00-
обед 

09:00-
22:00 
 
13:00-
14:00-
обед 

09:00-
22:00 
 
13:00-
14:00-
обед 

09:00-
22:00 
 
13:00-
14:00-
обед 

09:00-
22:00 
 
13:00-
14:00-
обед 

выходной выходной   
 
 
 
400.00 руб. 
 
 
137.00 руб. 

4 

Релаксационное 
занятие – 
индивидуальное 
занятие 
 
 
 
 
Релаксационное 
занятие – 
групповое занятие 
 
(Потапов П.В. 
Боброва Ю.С. 

 
 
 
 
до 14 лет и 
старше 35 
лет 

09:00-
18:00 
 
13:00-
14:00-
обед 
 

09:00-
22:00 
 
13:00-
14:00-
обед 

09:00-
22:00 
 
13:00-
14:00-
обед 

09:00-
22:00 
 
13:00-
14:00-
обед 

09:00-
22:00 
 
13:00-
14:00-
обед 

выходной выходной   
 
 
 
300.00 руб. 
 
 
132.00 руб. 



Лепехина В.А. 
(педагоги-
психологи 
оказывают услуги 
согласно графику 
работы 
сотрудников) 

5 

Тенинговое 
занятие – 
групповое занятие 
 
(Потапов П.В. 
Боброва Ю.С. 
(педагоги-
психологи 
оказывают услуги 
согласно графику 
работы 
сотрудников) 

 
 
 
 
до 14 лет и 
старше 35 
лет 

09:00-
18:00 
 
13:00-
14:00-
обед 

09:00-
22:00 
 
13:00-
14:00-
обед 

09:00-
22:00 
 
13:00-
14:00-
обед 

09:00-
22:00 
 
13:00-
14:00-
обед 

09:00-
22:00 
 
13:00-
14:00-
обед 

выходной выходной  
 
 
 
211.00 руб. 

6 

Научно-
популярные 
лекции, семинары 
 
(Потапов П.В. 
Боброва Ю.С. 
Лепехина В.А. 
(педагоги-
психологи 
оказывают услуги 
согласно графику 
работы 
сотрудников) 

14 - 35лет 
 
 
 
до 14 лет и 
старше 35 
лет 

09:00-
18:00 
 
13:00-
14:00-
обед 

09:00-
22:00 
 
13:00-
14:00-
обед 

09:00-
22:00 
 
13:00-
14:00-
обед 

09:00-
22:00 
 
13:00-
14:00-
обед 

09:00-
22:00 
 
13:00-
14:00-
обед 

выходной выходной Бесплатно  
 
 
 
105.00 руб. 

7 

Бизнес-тренинги 
 
(Потапов П.В. 
Боброва Ю.С. 
Лепехина В.А. 
(педагоги-

 
 
 
 
до 14 лет и 
старше 35 

09:00-
18:00 
 
13:00-
14:00-
обед 

09:00-
22:00 
 
13:00-
14:00-
обед 

09:00-
22:00 
 
13:00-
14:00-
обед 

09:00-
22:00 
 
13:00-
14:00-
обед 

09:00-
22:00 
 
13:00-
14:00-
обед 

выходной выходной  
 
 
 
158.00 руб. 



психологи 
оказывают услуги 
согласно графику 
работы 
сотрудников) 

лет 

10 

Коррекционно-
развивающая 
работа с 
населением 
(семейное  
занятие) 
 
(Потапов П.В. 
Боброва Ю.С. 
Лепехина В.А. 
(педагоги-
психологи 
оказывают услуги 
согласно графику 
работы 
сотрудников) 

 
 
 
 
до 14 лет и 
старше 35 
лет 

09:00-
18:00 
 
13:00-
14:00-
обед 

09:00-
22:00 
 
13:00-
14:00-
обед 

09:00-
22:00 
 
13:00-
14:00-
обед 

09:00-
22:00 
 
13:00-
14:00-
обед 

09:00-
22:00 
 
13:00-
14:00-
обед 

выходной выходной  
 
 
860.00 руб. 

11 

Тренинговые 
занятия – детско-
родительские 
группы 
 
(Потапов П.В. 
Боброва Ю.С. 
Лепехина В.А. 
(педагоги-
психологи 
оказывают услуги 
согласно графику 
работы 
сотрудников) 

 
 
 
 
до 14 лет и 
старше 35 
лет 

09:00-
18:00 
 
13:00-
14:00-
обед 

09:00-
22:00 
 
13:00-
14:00-
обед 

09:00-
22:00 
 
13:00-
14:00-
обед 

09:00-
22:00 
 
13:00-
14:00-
обед 

09:00-
22:00 
 
13:00-
14:00-
обед 

выходной выходной  
 
 
 
422.00 руб. 



12 

Консультирование 
по здоровому 
образу жизни 
 
(Потапов П.В. 
Боброва Ю.С. 
Лепехина В.А. 
(педагоги-
психологи 
оказывают услуги 
согласно графику 
работы 
сотрудников) 

 
 
 
 
до 14 лет и 
старше 35 
лет 

09:00-
18:00 
 
13:00-
14:00-
обед 

09:00-
22:00 
 
13:00-
14:00-
обед 

09:00-
22:00 
 
13:00-
14:00-
обед 

09:00-
22:00 
 
13:00-
14:00-
обед 

09:00-
22:00 
 
13:00-
14:00-
обед 

выходной выходной   
 
 
 
264.00 руб. 

  


